[bookmark: _GoBack]PREFEITURA MUNICIPAL DE
DOIS IRMÃOS DAS MISSÕES – RS
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

AVISO  DE ANUALÇÃO DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal, DENIS BRIDI, no exercício de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados que o  processo licitatório nº 10/2020, pregão presencial nº 04/2020, do dia 12/02/2020, foi ANULADO, referente a AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA SUPRIR NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

 Dois Irmãos das Missões - RS, 06 de fevereiro de 2020.

Denis Bridi
Prefeito Municipal